
  

 
                      

  

  
 
 

1/2 

Správa železnic, státní organizace 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 

soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 

IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 

www.spravazeleznic.cz 

Oblastní ředitelství Ústí nad Labem 

Železničářská 1386/31 

400 03 Ústí nad Labem 
 

 

 

Dodatek č. 3 ke Smlouvě o poskytování 

služeb  
 

Číslo smlouvy Objednatele E650-S-4800/2023, č. j. 33995/2024-SŽ-OŘ UNL-OVZ 

Číslo smlouvy Poskytovatele 37/2023-2024 

uzavřená podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník“) 

 

Objednatel: Správa železnic, státní organizace 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. 

zn. A 48384 

  Praha 1 - Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 

  IČO 70994234, DIČ CZ70994234 

  Oblastní ředitelství Ústí nad Labem, Železničářská 1386/31  

                       zastoupená Ing. Martinem Kašparem, ředitelem, na základě pověření č. 2652  

                               ze dne 22. 02. 2019 

   

  Adresa pro zasílání smluvní korespondence: 

Správa železnic, státní organizace 

Oblastního ředitelství Ústí nad Labem,  

Železničářská 1386/31,  

PSČ 400 03 Ústí nad Labem 

 Adresa pro zasílání daňových dokladů: 

  Správa železnic, státní organizace 

                      Centrální finanční účtárna Čechy, Náměstí Jana Pernera 217, 530 02 Pardubice 

 Adresa pro zasílání daňových dokladů v elektronické podobě: 

ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz 

 

 

Poskytovatel: MONZAS, spol. s r.o. 

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem 

pod sp. zn. C 1713 

  Blahoslavova 937/62, Ústí nad Labem – centrum, 400 01 Ústí nad Labem   

  IČO 442 22 734, DIČ CZ44222734 

Bankovní spojení: xxx 

Číslo účtu: xxx 

  zastoupena: Františkem Sobotkou, jednatelem společnosti 

    

 

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1.1 Smluvní strany na základě výsledků zadávacího řízení veřejné zakázky s názvem 

„Prohlídky UTZ zabezpečovacích zařízení 2024“, evid. č. 65023087 uzavřely dne 

27. 11. 2023 Smlouvu o poskytování služeb (dále jen „Smlouva“). 

1.2 Smluvní strany se ve smyslu článku 8., odstavec 8.7 Smlouvy dohodly na uzavření 

dodatku č. 1 (dále jen „Dodatek“). 



  

 
 

2/2    
 

2. PŘEDMĚT DODATKU 

2.1 Článek 3., odstavec 3.1 Smlouvy se ruší a nahrazuje se novým textem 

v následujícím znění: 

Cena celkem bez DPH:  2 032 679,00 Kč 

Výše DPH:      426 862,59 Kč   

Cena celkem s DPH:  2 459 541,59 Kč 

 
2.2 Přílohy Smlouvy se tímto dodatkem ruší a nahrazují následujícím zněním: 

1.  Obchodní podmínky – Smlouva o poskytování služeb 

2. Oceněný položkový rozpočet 

3. Seznam lokalit a termínů UTZ 2023 

4. Seznam poddodavatelů 

5. Seznam realizačního týmu 

6. Změnový list č. 1 s přílohou  

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ  

3.1 Ostatní ustanovení Smlouvy a jejich příloh nedotčená tímto Dodatkem zůstávají 

v platnosti beze změn. 

3.2 Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu Smluvní stranou a účinností dnem 

uveřejnění v registru smluv. Dodatek nabývá účinností dnem jeho podpisu poslední 

Smluvní stranou v případě, že se na něj jako na celek nevztahuje povinnost uveřejnění 

dle § 3 zákona č. 340/2015 Sb. (zákon o registru smluv, dále jen ZRS). 

3.3 Tento Dodatek je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany obdrží 

její elektronický originál opatřený elektronickými podpisy. V případě, že tento Dodatek 

z jakéhokoliv důvodu nebude vyhotoven v elektronické podobě, bude sepsán ve třech 

vyhotoveních, přičemž jedno vyhotovení obdrží Poskytovatel a dvě vyhotovení 

Objednatel. 

3.4 Obě Smluvní strany souhlasí v souvislosti s aplikací ZRS s uveřejněním tohoto Dodatku 

v registru smluv v rozsahu vyžadovaném ZRS a současně souhlasí se zveřejněním 

údajů o identifikaci Smluvních stran, předmětu Dodatku, jeho ceně či hodnotě a datu 

uzavření tohoto Dodatku. Zaslání tohoto Dodatku správci registru smluv k uveřejnění 

v registru smluv zajišťuje Objednatel. Nebude-li tento Dodatek k uveřejnění a/nebo 

uveřejněna prostřednictvím registru smluv, není žádná ze Smluvních stran oprávněna 

požadovat po druhé Smluvní straně náhradu škody ani jiné újmy, která by jí v této 

souvislosti vznikla nebo vzniknout mohla.   

4. PŘÍLOHY 

Příloha č. 1: Změnový list č. 1 s přílohou (Příloha č. 6 Smlouvy)  

 

Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, že s jeho obsahem souhlasí 

a na důkaz toho k němu připojují svoje podpisy.  

 

Za Objednatele:     Za Poskytovatele: 

 

 

 

Elektronicky podepsáno dne 09.12.2024   Elektronicky podepsáno dne 09.12.2024 

 
……………………………………………………   …………………………………………………   

Ing. Martin Kašpar     František Sobotka 

ředitel oblastního ředitelství Ústí nad Labem  jednatel společnosti  

Správa železnic, státní organizace   MONZAS, spol. s r.o. 



 

 

 
 

1/2 
   

 
 
 

 

ZMĚNOVÝ LIST – Záznam o změně závazku 
(dodávky, služby) 

 

Č. j.: 33303/2024-SŽ-OŘ UNL-OVZ 

Název veřejné zakázky Prohlídky UTZ zabezpečovacího zařízení 2024 

Evidenční číslo veřejné zakázky 65023087 

Číslo původní Smlouvy E650-S-4800/2023 

Pořadové číslo změnového listu  1 

Čeho se změna dotýká Neprovedení prohlídky UTZ z důvodu investiční 

výstavby  

 

Popis změny vč. odůvodnění 

Z důvodu probíhajících investiční akce není na uvedeném UTZ uvedeného v příloze č. 1 tohoto 

ZL nutné provádět pravidelnou prohlídku (méněpráce).  

 
 

Cena díla dle SOD (bez DPH) 2 060 531,00 Kč 

Cena díla dle SOD vč. předchozích změn (dodatků) 2 060 531,00 Kč 

Cena díla se zohledněním změn dle tohoto ZL 2 032 679,00 Kč 

   

Změny z tohoto ZL celkem Kč 
% změna z ceny 

SoD - § 222/5, 6 

% změna z ceny 

SoD – § 222/4 

MÉNĚPRÁCE 27 852,00  1,35 

SALDO (§ 222/5 a/nebo 6)                                

SOUČET HODNOT de minimis (222/4) 1,35 

 

Rekapitulace celkových změn v procentuálním 
vyjádření 

Saldo [%]                
(§ 222/5 a/nebo 6) 

Změny de 
minimis [%] 

(§ 222/4) 

Hodnota předchozích změn (dodatků)  - 

Hodnota změn tohoto ZL  1,35 

CELKEM  1,35 

 

Navržený způsob zatřídění změn: § 222/4 

 

 

 



 

 

 
 

2/2 
   

 
 
 

 

1) Zhotovitel: MONZAS, spol. s.r.o.  
 

           

Jméno: xxx    Datum:  20.11.2024 Podpis xxx v.r. 
 
 

2) Stanovisko zástupce Objednatele 

ve věcech realizace:     Doporučuji☒ Nedoporučuji☐ 
 

 
 

 
Jméno: xxx    Datum:  21.11.2024 Podpis xxx v.r. 
 
 
3) Stanovisko přednosty odborné správy 

nebo vedoucího odborného útvaru:  Doporučuji☒ Nedoporučuji☐ 
 
 

 
 
Jméno: xxx    Datum:  21.11.2024 Podpis xxx v.r. 

 

4) Stanovisko právníka OŘ:    Doporučuji☒ Nedoporučuji☐ 
 
 

 
 
Jméno: xxx    Datum:  25.11.2024 Podpis xxx v.r. 
 

5) Stanovisko NPI OŘ:    Doporučuji☒ Nedoporučuji☐ 
 

 
 
 
Jméno: xxx    Datum:  25.11.2024 Podpis xxx v.r. 
 

 

6) Rozhodnutí ředitele OŘ o návrhu změny: Schvaluji☒  Zamítám☐ 

Schvaluji s podmínkou ☐ 

 
 
 
 
Jméno:  xxx    Datum:  02.12.2024  Podpis xxx v.r. 

 
Za správnost: xxx 

Seznam příloh: 

1) Rozpis ocenění změn položek 
 
 



Příloha č.1 Rozpis ocenění změn položek                                               PROHLÍDKY UTZ 2024

SZZ Františkovy Lázně vzor 5007 1971 PZ 10488/96-E.49 29.11.1996 01.12.2024
SZZ elektromechanické do 10 

výhybkových jednotek
xxx

SZZ elektromechanické za 

každých dalších 5 

výhybkových jednotek

3 xxx xxx xxx xxx

Celkem 27 852

celkový 

součet
cena celkemcena 1ks Položka KROS - více ks méněpráceProhlídka 

UTZ

název položky KROS - 1ks počet ks cena 1ksNázev objektu
Typ 

zařízení

Uvedeno 

do 

provozu Evidenční číslo

PZ vydán 

dne

Druh


